
Stand: 19.06.2024

netto inkl. MwSt. netto inkl. MwSt. netto inkl. MwSt. netto inkl. MwSt. netto inkl. MwSt.

bis 10 Karten 3,29 € * 3,90 € * 4,50 € 5,36 € 0,65 € 0,77 € 4,50 € 5,36 € 25,50 € 30,35 €
bis 100 Karten 0,55 € 0,65 € 4,50 € 5,36 € 0,55 € 0,65 € 4,50 € 5,36 € 25,50 € 30,35 €
bis 1000 Karten 0,45 € 0,54 € 4,50 € 5,36 € 25,50 € 30,35 €
ab  1001 Karten 0,35 € 0,42 € 0,00 € 0,00 € 25,50 € 30,35 €

bis 10 Karten 0,20 € 0,24 € 0,00 € 0,00 € 0,20 € 0,24 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
bis 100 Karten 0,20 € 0,24 € 0,00 € 0,00 € 0,20 € 0,24 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
bis 1000 Karten 0,20 € 0,24 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
ab  1001 Karten 0,20 € 0,24 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

netto inkl. MwSt. netto inkl. MwSt. netto inkl. MwSt. netto inkl. MwSt. netto inkl. MwSt.

bis 10 Karten 0,75 € 0,89 € 4,50 € 5,36 € 25,50 € 30,35 €
bis 100 Karten 0,65 € 0,77 € 4,50 € 5,36 € 25,50 € 30,35 €
bis 1000 Karten 0,55 € 0,65 € 4,50 € 5,36 € 25,50 € 30,35 €
ab  1001 Karten 0,45 € 0,54 € - - 25,50 € 30,35 €

bis 10 Karten 0,30 € 0,36 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
bis 100 Karten 0,30 € 0,36 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
bis 1000 Karten 0,30 € 0,36 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
ab  1001 Karten 0,30 € 0,36 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

Format
Standard 9,5 x 6,3 cm 0,59 € (netto) 0,70 € inkl. MwSt. 4,50 € (netto) 5,36 € (inkl. MwSt.)
Premium 11,5 x 10 cm 0,76 € (netto) 0,90 € inkl. MwSt. 4,50 € (netto) 5,36 € (inkl. MwSt.)

nur über Webshop

Digitale Karte
max. Bestellwert 250 EUR, daher nicht möglich
max. Bestellwert 250 EUR, daher nicht möglich

Digitale Karte
nur über Webshop
nur über Webshop

Hartplastik-/ 
Kartonkarte

Kartenart Staffel

nur über Webshop

nur über Webshop
nur über Webshop

Bearbeitungsgebühr 
(pro Karte)

Versandkosten (Standardversand)

nur über Webshop

nur über Webshop

Kartenart Staffel

Hartplastik-/ 
Kartonkarte max. Bestellwert 250 EUR, daher nicht möglich

max. Bestellwert 250 EUR, daher nicht möglich

* Einmalige Pauschale pro Bestellung (nicht pro Karte)

Privat- und Geschäftskunden

Privatkunden Geschäftskunden Privat- und Geschäftskunden

GeschäftskundenPrivatkunden

Geschenkverpackungen (Gebühren je Verpackung)

Selbstverständlich bieten wir Ihnen neben unseren Standardleistungen auch viele weitere Services an: 
- Aufdruck Ihres Logos auf die Karten
- Wertaufdruck für Karten mit Wunschwert
- Konfektionierung der Karten in die Verpackung
- Lettershop-Services
Bitte kontaktieren Sie uns über unsere Service-Hotline oder unter team@shellprepaidcard.de, wenn Sie Fragen zu diesen Leistungen haben. Wir erstellen für Sie gerne ein auf Ihre individuellen Anforderungen zugeschnittenes 
Angebot. 

VersandkostenPreis

Gebühren und Konditionen Shell Prepaid Card

Bestellungen über unseren Webshop (Gebühren je Karte)

Bearbeitungsgebühr 
(pro Karte)

Versandkosten 
(Standardversand)

Versandkosten 
(Expressversand)

Bestellungen per E-Mail (Gebühren je Karte)

Bearbeitungsgebühr 
(pro Karte)

Versandkosten 
(Standardversand)

Versandkosten 
(Expressversand)

(19% MwSt.)

Bearbeitungsgebühr 
(pro Karte)

Versandkosten (Standardversand)

# Internal
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